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Befektet6i Kapcsolatok és Tékepiaci Miiveletek
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Az OTP Bank Nyrt. mérlegének és eredménykimutatasanak lényeges adatai

A 2013. évi V. torvény (a Polgari Torvénykonyvrél) 3:272. § (3) bekezdése alapjan, a Bank meghirdetett
2017. aprilis 12-i kozgyllése kapcsan az OTP Bank Nyrt. Igazgatésaga a kovetkez6kben hozza
nyilvanossagra a Bank szamviteli torvény szerinti 2016. évi konszolidalt és egyedi beszamoldjanak és az
Igazgatésag, valamint a Felligyelé Bizottsag jelentésének lényeges adatait. A konszolidalt beszamol6 a
szamvitelrél szo6lé 2000. évi C. torvény 10. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezés alapjan:

Konszolidalt IFRS

Pénztarak, betétszamlak, elszamolasok a Nemzeti Bankokkal

Bankkdzi kihelyezések, kovetelések a kihelyezési veszteségekre
elszamolt értékvesztés levonasa utan
Eredménnyel szemben valos értéken
értékelt pénziigyi eszk6zok
Ertékesithetd értékpapirok
Hitelek, a hitelezési veszteségekre elszamolt
értékvesztés levonasa utan
Részvények ¢€s részesedések
Lejaratig tartando értékpapirok
Targyi eszkozok
Immaterialis javak
Befektetési célu és operativ lizingbe adott befektetési célu ingatlanok
Egyéb eszkozok

ESZKOZOK OSSZESEN

Bankokkal, Magyar Allammal, Nemzeti Bankokkal és egyéb bankokkal
szembeni kotelezettségek

Ugyfelek betétei

Kibocsatott értékpapirok

Eredménnyel szemben valds értéken értékelt pénziigyi kotelezettségek

Egyéb kotelezettségek

Alarendelt kolcsontéke

KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN
Jegyzett tOke

Eredménytartalék és egyéb tartalékok
Visszavasarolt sajat részvény

Nem ellendrzott részesedések

SAJAT TOKE

KOTELEZETTSEGEK ES SAJAT TOKE OSSZESEN

Milli6 Ft-ban

2016 2015
1.625.357 1.878.960
363.530 300.568
293.106 253.782
1.527.093 1.305.486
5.736.232 5.409.967
9.836 10.028
1.114.227 926.677
193.485 193.661
162.031 155.809
29.446 30.319
253.322 253.591
11.307.665 10.718.848
543.775 533.310
8.540.583 7.984.579
146.900 239.376
75.871 101.561
502.429 391.579
77.458 234.784
9.887.016 9.485.189
28.000 28.000
1.449.478 1.261.029
-60.121 -58.021
3.292 2.651
1.420.649 1.233.659
11.307.665 10.718.84



Kamatbevétel:
Hitelekbol
Bankkdzi kihelyezésekbol
Ertékesithetd értékpapirokbol
Lejaratig tartando értékpapirokbol
Mas bankoknal és a Nemzeti Bankoknal vezetett szamlakbol
Egyéb
Osszes kamatbevétel
Kamatraforditasok:
Bankokkal, Magyar Allammal, Nemzeti Bankokkal és egyéb
bankokkal szembeni kotelezettségekre
Ugyfelek betéteire
Kibocsatott értékpapirokra
Alarendelt kolcsontékére
Egyéb
Osszes kamatréaforditas
NETTO KAMATBEVETEL

Ertékvesztés képzés a hitelezési és kihelyezési veszteségekre

NETTO KAMATBEVETEL A HITELEZESI ES
KIHELYEZESI VESZTESEGEKRE KEPZETT
ERTEKVESZTES ELSZAMOLASA UTAN

Dij-, jutalék bevételek
Dij-, jutalék raforditasok
Dijak, jutalékok netté eredménye

Deviza miiveletek nettd nyeresége

Ertékpapirok nett6 arfolyamnyeresége (+) / vesztesége (-)
Osztalékbevételek
Ertékvesztés képzése (-) / feloldasa (+) lejaratig tartand6 és
értékesithetd értékpapirokra
Egyéb miikddési bevételek
Egyéb mitkddési raforditasok
- ebbol: fogyasztoi kolcsonszerzodésekkel kapcsolatos

kotelezettségekre képzett céltartalék felszabaditas (+)/képzés(-)

Nettéo miikodési eredmény

Személyi jellegli raforditasok
Ertékcsokkenés és amortizacid
Goodwill értékvesztés

Egyéb altalanos koltségek

Egyéb adminisztrativ raforditasok

ADOZAS ELOTTI EREDMENY
Tarsasagi ado
NETTO EREDMENY
Ebbdl:
Nem ellenérzott részesedésekre juto rész

A Tarsasag tulajdonosaira juto rész

Egy torzsrészvényre juté konszolidalt
veszteség (-) / nyereség (+) (Ft-ban)
Alap
Higitott

2016

510.449
74.588
34.557
51.427

9.866
8.804
689.691

75.925
72.554
4.726
10.239
6.518
169.962
519.729

93.473

426.256

272.235
49.244
222.991

36.142

20.828
3.054

55
19.628

-36.461

43.246

191.442
44.427

220.229
456.098

Milli6 Ft-ban
2015

575.619
114.025
31.063
46.619
27.496
7.606
802.428

116.713
108.023
6.786
13.633
6.843
251.998
550.430

318.683

231.747

257.431
43.559
213.872

116.682

11.616
3.345

-15
22.973

-74.680

196.574
79.921

187.806
45.463

232.247
465.516

60.024
3.147



NETTO EREDMENY
A jovoben az eredményben realizalodé tételek:
Ertékesithetc’i értékpapirok valos érték korrekcidja
Ertékesithet6 értékpapirok halasztott add hatasa
Ertékesithetd értékpapirok adokulcs valtozasanak hatasa
Kiilfoldi nett6 befektetés fedezeti tigyletek
Atvaltasi kiilonbozet
Munkavallaléi juttatasokkal kapcsolatos

aktuariusi veszteségek valtozasa

NETTO ATFOGO EREDMENY

Ebbél:
Nem ellen6rzott részesedésekre juto rész
A tarsasag tulajdonosaira jutd rész

2016

202.452

11.248
-1.665

2.241
525
24.554

Milli6 Ft-ban

2015
63.171

-880
633

431
-44.301

-170
18.884

-698
19.582



Egyedi MSZSZ

MERLEG

Eszkozok (aktivak)

1. Pénzeszkozok

2. Allampapirok

3. Hitelintézetekkel szembeni kdvetelések

4. Ugyfelekkel szembeni kovetelések

5. Hitelviszonyt megtestesito értékpapirok, beleértve a rogzitett
kamatozastakat is

6. Részvények és mas valtozé hozamu értékpapirok

7. Részvények, részesedések befektetési célra

8. Részvények, részesedések kapcsolt vallalkozasban

9. Immaterialis javak

10. Targyi eszk6zok

11. Sajat részvények

12. Egyéb eszkdzok

13. Aktiv id6beli elhatarolasok

Eszkozok dsszesen

Ebbdl:

- Forgoeszkozok

- Befektetett eszk6zok

Forrasok (passzivak)

. Hitelintézetekkel szembeni kotelezettségek
. Ugyfelekkel szembeni kotelezettségek

. Kibocsatott értékpapirok miatt fennalld kotelezettség
. Egyéb kotelezettségek

. Passziv id6beli elhatarolasok

. Céltartalékok

. Hatrasorolt kotelezettségek

. Jegyzett t6ke

. Jegyzett, de még be nem fizetett toke (-)
10. Toketartalék

11. Altalanos tartalék

12. Eredménytartalék (+)

13. Lekotott tartalék

14. Ertékelési tartalék

15. Targyévi eredmény (£)

Forrasok dsszesen

Ebbdl:

- Rovid lejaratu kotelezettségek

- Hosszu lejarata kotelezettségek

- Sajat toke

O 01N DN B~ W —

2015.

Milli6 Ft-ban
2016.

december 31. december 31.

1.324.505
1.577.974

663.431
1.693.195

674.896
129.853
584
490.984
65.365
65.734
9.168
79.616
108.521
6.883.826

3.462.117
3.313.188

2015.
december 31.

837.020
4.366.507
187.569
54.849
81.146
88.465
313.120
28.000

52
14.123
903.190
9.785

6.883.826

4.952.966
806.099
955.150

928.617
1.891.155
932.678
1.938.777

457916
128.230
2.432
583.007
22.954
64.628
8.870
41.394
108.964
7.109.622

3.155.085
3.845.573

Millié Ft-ban
2016.

december 31.

658.491
4.830.024
151.603
65.474
90.518
47.661
155.510
28.000

52
34.287
857.019
9.506

181.477
7.109.622

5.210.212
650.890
1.110.341



EREDMENYKIMUTATAS
Milli6 Ft-ban

2015. év 2016. év
1. Kapott kamatok és kamatjellegii bevételek 372.403 315.263
2. Fizetett kamatok és kamatjellegli raforditasok 198.153 128.906
KAMATKULONBOZET 174.250 186.357
3. Bevételek értékpapirokbol 58.597 90.467
4. Kapott (jaro) jutalék-és dijbevételek 187.617 191.893
5. Fizetett (fizetend®) jutalék- és dijraforditasok 27.527 29.902
6. Pénziigyi miiveletek netté eredménye -12.308 37.323
7. Egyéb bevételek tizleti tevékenységbol 422.469 114.650
8. Altalanos igazgatasi koltségek 135.018 138.648
9. Ertékesdkkenési leiras 16.413 19.840
10.Egyéb raforditasok iizleti tevékenységbdl 526.752 142.993
11.Ertékvesztés kovetelések utan és kockazati céltartalékképzés a fiiggd és
biztos (jovObeni) kotelezettségekre 52.827 29.161
12.Ertékvesztés visszairasa kovetelések utan és kockazati céltartalék
felhasznalasa a fiiggd és biztos (jovobeni) kdtelezettségekre 25.891 23.340
12/A. Altalanos kockazati képzés és felhasznalas kiilonbozete - -
13.Ertékvesztés a befektetési célu, hitelviszonyt megtestesitd értékpapirok,
kapcsolt- és egyéb részesedési viszonyban 1évo vallalkozasban vald
részvények, részesedések utan 39.373 104.017
14 Ertékvesztés visszairasa a befektetési céld, hitelviszonyt megtestesit6
értékpapirok, kapcsolt- €s egyéb részesedési viszonyban 1évo
vallalkozasban val6 részvények, részesedések utan 81 44219
15.Szokasos (iizleti) tevékenység eredménye 58.687 223.688
Ebbdl: PENZUGYI ES BEFEKTETESI SZOLGALTATAS
EREDMENYE 54.418 219.159
NEM PENZUGYT ES BEFEKTETESI SZOLGALTATAS
EREDMENYE 4.269 4.529
16.Rendkiviili bevételek 712 50.371
17.Rendkiviili raforditdsok 156.622 60.867
18.Rendkiviili eredmény -155.910 -10.496
19.Ado6zas elétti eredmény -97.223 213.192
20.Adofizetési kotelezettség 871 11.551
21.Adozott eredmény) -98.094 201.641
22.Altalanos tartalék képzése és felhasznalasa (£) 98.094 -20.164
23. Targyévi eredmény - 181.477

A Bank Igazgatosaga a 2016. gazdasagi évre vonatkozoan a részvényekre a névértékre vetitett 190%-os meérteki
osztalék deklaralasat javasolja a Bank Kdzgylilésének. A részvényeseknek ténylegesen kifizetendd osztalék
mértéke a Bank Alapszabalydnak megfeleléen kerll kiszdmitasra és kifizetésre, azaz a Tarsasag a sajat
részvénynek mindsuilé részvényekre esd osztalékot felosztja az osztalékra jogosult részvényesek kdzott.

Az osztalék kifizetésére 2017. junius 6-t6l kerll sor az Alapszabalyban meghatarozott eljarasi rend szerint.

Az OTP Bank Nyrt. kdzgyllési dokumentumai 2017. marcius 21-t6l allnak a részvényesek rendelkezésére az
OTP Bank Nyrt. Budapesti Régidjanak fidokjaban (1051 Budapest V., Dedk Ferenc tér 7-9.), illetve elérhetbéek a
Magyar Nemzeti Bank altal mikodtetett honlapon (www.kozzetetelek.hu), a Budapesti Ertéktézsde Zrt.
(www.bet.hu), valamint a Bank (www.otpbank.hu) honlapjan.

Budapest, 2017. marcius 20.
Az OTP Bank Nyrt. Igazgatésaga



